[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАРКОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» марта  2013 г.                                                                                                                    № 20-р

с. Аксарка

О проведении конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами

в муниципальном образовании Аксарковское
Руководствуясь разделом VIII Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 25.12.2012 г. № 271-ФЗ, с изм., внесенными Постановлениями Конституционного Суда РФ от 29.03.2011 г. № 2-П, от  07.07.2011 г. № 15-П):

1. Назначить Алешина Владимира Васильевича – заместителя Главы Администрации муниципального образования Аксарковское – ответственным за проведение открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании Аксарковское, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Установить срок проведения открытого конкурса управляющих организаций для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании Аксарковское до 22 апреля 2013 года.

3. Во исполнение пункта 59 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения многоквартирных домов в с.Аксарка, утвержденный постановлением главы Администрации муниципального образования Приуральский район от 28.11.2008 г. № 825, увеличить на 20 %.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Аксарковское                                                                                         Т.Я.Родионова

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

Аксарковское

от «14» марта 2013 г. № 20-р

Перечень

многоквартирных домов муниципального образования Аксарковское,

представленных на открытый аукцион по отбору управляющей организации

1. Многоквартирный дом – ул. Первомайская 13;

2. Многоквартирный дом – ул. Первомайская 15;

3. Многоквартирный дом – ул. Зверева 5;

4. Многоквартирный дом – пер.Школьный 3.